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Cadigo

18000258
18009407
18006509
18000982
18001020
18001032
18001123
18001147
18001202
18001421
18001858
18002280
18601916
18002401
18002437
18002486

18003661

RELACION DE OBRAS SUSCEPTIBLES DE FINANCIACION EXTRAORDINARIA

Nivel

LE.S.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

L.E.S.

LE.S.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.P.R.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

Centro

ALQUIFE - LANTEIRA
Vega de Atarfe

Los Llanos

San José de Calasanz
Ciudad de Baza
Francisco de Velasco
Pedro Jiménez Montoya
José de Mora
Andalucia

Ntra. Sra. del Rosario
Juan Alonso Rivas
San Isidoro

Fuente de la Reina
Cristo del Rescate
Rafael Vidal

Federico Garcia Lorca

Gomez Moreno

GRANADA

Localidad

Alquife

Atarfe

Barrio de la Vega
Baza

Baza

Baza

Baza

Baza

Benalla
Calicasas
Colomera
Deifontes

El Jau

Esclzar

Fonelas

Fuente Vaqueros

Granada

32 MODIFICACION APROBADA POR LA COMISION DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

Descriptor Genérico

Ampliacion de espacios educativos.
Construccion.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Ampliacién de espacios educativos.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Presupuesto
Aprobado 32
Modificacion

199.999,99 €
723.627,71 €
399.999,99 €
124.995,57 €
149.993,99 €
99.650,01 €
70.000,00 €
49.206,00 €
114.749,81 €
77.491,06 €
111.222,52 €
99.900,88 €
299.998,06 €
99.996,11 €
150.000,00 €
98.718,14 €

292.425,79 €
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RELACION DE OBRAS SUSCEPTIBLES DE FINANCIACION EXTRAORDINARIA

32 MODIFICACION APROBADA POR LA COMISION DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA

N° Orden Cadigo Nivel Centro Localidad Descriptor Genérico Presupuesto

Aprobado 32

Modificacion
GR018 18003740 C.E.L.P. Gallego Burin Granada Reformas, mejoras y modernizacion. 237.611,46 €
GR019 18004288 L.E.S. Politécnico Hermenegildo Lanz Granada Construccion. 1.354.783,75 €
GR020 18004458 L.E.S. Virgen de las Nieves Granada Construccion. 3.743.842,83 €
GR021 18004461 C.E.L.P. Fuentenueva Granada Construccion. 428.210,79 €
GR022 18004495 C.E.I.P. Virgen de las Nieves Granada Ampliacién de espacios educativos. 408.519,36 €
GR023 18004501 E.A. E.AA. Y O.A. Granada Reformas, mejoras y modernizacion. 177.148,26 €
GR024 18008841 L.E.S. Cartuja Granada Reformas, mejoras y modernizacion. 250.000,00 €
GR025 18009134 C.E.L.P. Sierra Elvira Granada Ampliacién de espacios educativos. 400.000,00 €
GR026 18009249 L.E.S. Severo Ochoa Granada Reformas, mejoras y modernizacion. 399.538,39 €
GR027 18009456 C.E.I.P. Vicente Aleixandre Granada Ampliacién de espacios educativos. 299.998,62 €
GR028 18700311 L.E.S. La Madraza Granada Ampliacién de espacios educativos. 349.999,99 €
GR029 18700566 L.E.S. La Paz Granada Ampliacién de espacios educativos. 418.149,51 €
GRO030 18004744 C.E.I.P. Medina Olmos Guadix Ampliacién de espacios educativos. 149.999,66 €
GRO031 18004756 C.E.L.P. Adelantado Pedro Mendoza Guadix Reformas, mejoras y modernizacion. 78.896,28 €
GR032 18004823 E.A. ESCUELA DE ARTE Guadix Reformas, mejoras y modernizacion. 159.479,28 €
GRO033 18601825 C.P.R. Monte Chullo Huéneja Reformas, mejoras y modernizacion. 99.905,60 €
GR034 18005086 C.E.I.P. Cervantes Huéscar Reformas, mejoras y modernizacion. 149.905,05 €
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GR035

GR036

GR037

GR038

GR039

GR040

GR041

GR042

GR043

GR044

GR045

GR046

GR047

GR048

GR049

GR050

GRO51

27 de julio de 2012

Cadigo

18700301
18005360
18601096
18700475
18006157
18000261
18001081
18005608
18004707
18601448
18700657
18601928
18006625
18006947
18007228
18700761

18602222

RELACION DE OBRAS SUSCEPTIBLES DE FINANCIACION EXTRAORDINARIA

Nivel

L.E.S.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

LE.S.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

L.E.S.

C.E.L.P.

E.O.L

C.E.L.P.

L.E.S.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

C.E.L.P.

LE.S.

C.P.R.

Centro

Américo Castro
Gran Capitan

Sierra Arana
Montes Orientales
San Isidro Labrador
Virgen del Mar
Laurel de la Reina
Francisca Hurtado
ESCUELA DE IDIOMAS - LOJA
Las Mimbres
Manuel de Falla

Las Acequias

San Andrés
Cardenal Belluga
Cristo de la Salud
Alpujarra

Valle Verde

GRANADA

Localidad

Huétor Tajar
Illora
Iznalloz
Iznalloz

La Malaha
La Rabita

La Zubia
Léachar

Loja
Maracena
Maracena
Mecina bombaron
Montejicar
Motril

Nivar

Orgiva

Otivar

32 MODIFICACION APROBADA POR LA COMISION DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

Descriptor Genérico

Ampliacion de espacios educativos.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Construccion.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.
Reformas, mejoras y modernizacion.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Ampliacién de espacios educativos.

Ampliacién de espacios educativos.

Reformas, mejoras y modernizacion.

Presupuesto
Aprobado 32
Modificacion

199.688,97 €
799.598,57 €
100.000,00 €
149.894,66 €
250.000,00 €
199.999,99 €
465.225,78 €
1.032.987,27 €
99.734,96 €
200.000,01 €
320.858,35 €
244.476,22 €
400.000,00 €
416.625,99 €
157.072,23 €
458.043,70 €

99.668,51 €
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RELACION DE OBRAS SUSCEPTIBLES DE FINANCIACION EXTRAORDINARIA

32 MODIFICACION APROBADA POR LA COMISION DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA
N° Orden Codigo Nivel Centro Localidad Descriptor Genérico
GR052 18700724 L.E.S. La Laguna Padul Construccidn.
GRO053 18008889 C.E.P. San Pascual Bailon Pinos Puente Reformas, mejoras y modernizacion.
GRO054 18700694 L.E.S. Bulyana Pulianas Construccion.
GRO055 18007940 C.E.L.P. Reina Isabel Purullena Reformas, mejoras y modernizacion.
GR056 18000519 L.E.S. Nazari Salobrefia Ampliacién de espacios educativos.
GRO057 18600961 C.E.P. Segalvina Salobrefia Reformas, mejoras y modernizacion.
GRO058 18008130 C.E.I.P. Juan Ramon Jiménez Santa Cruz del Comercio Ampliacién de espacios educativos.
GRO059 18008853 C.E.L.P. Capitulaciones Santa Fe Ampliacién de espacios educativos.
GRO060 18007101 C.E.I.P. Pio XII Torrenueva Reformas, mejoras y modernizacion.
GRO061 18007678 C.E.L.P. Juan Pablo I Valderrubio Reformas, mejoras y modernizacion.
GR062 18602015 C.P.R. El Temple Ventas de huelma Reformas, mejoras y modernizacion.
GRO063 18008609 C.E.L.P. Cardenal Cisneros Villanueva Mesia Ampliacién de espacios educativos.
GRO064 18008610 C.E.I.P. Arzobispo Moscoso Viznar Reformas, mejoras y modernizacion.
GR065 18700360 L.E.S. Arje CHAUCHINA Ampliacion. En terraza o tabicacion SUM
GR066 18005104 C.E.I.P. Princesa Sofia HUESCAR Reformas, mejoras y modernizacion.
GR067 18601369 C.P.R. Azahar LECRIN Reformas, mejoras y modernizacion.
GRO068 18601412 C.P.R. Monte Hacho VENTA DEL RAYO Reformas, mejoras y modernizacion.

27 de julio de 2012

Presupuesto
Aprobado 32
Modificacion

677.714,95 €
199.999,99 €
419.998,66 €
199.990,46 €
361.816,99 €
299.305,23 €
246.237,60 €
300.000,00 €
235.580,00 €

98.489,88 €

99.615,87 €
153.458,91 €
199.999,92 €
250.000,00 €

60.000,00 €

60.000,00 €

100.000,00 €
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RELACION DE OBRAS SUSCEPTIBLES DE FINANCIACION EXTRAORDINARIA

32 MODIFICACION APROBADA POR LA COMISION DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA
N° Orden Cadigo Nivel Centro Localidad Descriptor Genérico Presupuesto
Aprobado 32
Modificacion
GR069 18006972 C.E.L.P. Garvallo Dinelli MOTRIL Ampliacion de espacios educativos. 60.000,00 €
GRO070 18003880 C.E.L.P. Inmaculada Triunfo GRANADA Reformas, mejoras y modernizacion. 150.000,00 €
GRO071 18010185 L.E.S. Alhambra GRANADA Reformas, mejoras y modernizacion. 59.000,00 €
GR072 18005153 L.E.S. Alquivira HUESCAR Reformas, mejoras y modernizacion. 58.994,10 €
GRO073 18000520 C.E.I.P. Arcos de Torrecuevas ALMUNECAR Reformas, mejoras y modernizacion. 100.000,00 €
GRO074 18601001 C.E.L.P. Abadia ALBOLOTE Ampliacién de espacios educativos. 65.505,55 €
GRO075 18602015 C.P.R. El Temple AGRON Reformas, mejoras y modernizacion. 80.000,00 €
75 CENTROS TOTAL 22.397.547,76 €
REMANENTE 1.031.827,74 €
TOTAL PRESUPUESTO 23.429.375,50 €
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