3º MODIFICACIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA

Nº Orden	Cádina	Nissal	Centro	Localidad	Descriptor Confried	Ducamusata
N° Orden	Código	Nivel	Centro	Localidad	Descriptor Genérico	Presupuesto Aprobado 3ª Modificación
GR001	18000258	C.P.R.	ALQUIFE - LANTEIRA	Alquife	Ampliación de espacios educativos.	199.999,99 €
GR002	18009407	I.E.S.	Vega de Atarfe	Atarfe	Construcción.	723.627,71 €
GR003	18006509	C.E.I.P.	Los Llanos	Barrio de la Vega	Ampliación de espacios educativos.	399.999,99 €
GR004	18000982	C.E.I.P.	San José de Calasanz	Baza	Reformas, mejoras y modernización.	124.995,57 €
GR005	18001020	C.E.I.P.	Ciudad de Baza	Baza	Ampliación de espacios educativos.	149.993,99 €
GR006	18001032	C.E.I.P.	Francisco de Velasco	Baza	Reformas, mejoras y modernización.	99.650,01 €
GR007	18001123	I.E.S.	Pedro Jiménez Montoya	Baza	Reformas, mejoras y modernización.	70.000,00 €
GR008	18001147	I.E.S.	José de Mora	Baza	Reformas, mejoras y modernización.	49.206,00 €
GR009	18001202	C.E.I.P.	Andalucía	Benalúa	Reformas, mejoras y modernización.	114.749,81 €
GR010	18001421	C.E.I.P.	Ntra. Sra. del Rosario	Calicasas	Ampliación de espacios educativos.	77.491,06 €
GR011	18001858	C.E.I.P.	Juan Alonso Rivas	Colomera	Reformas, mejoras y modernización.	111.222,52 €
GR012	18002280	C.E.I.P.	San Isidoro	Deifontes	Ampliación de espacios educativos.	99.900,88 €
GR013	18601916	C.P.R.	Fuente de la Reina	El Jau	Ampliación de espacios educativos.	299.998,06 €
GR014	18002401	C.E.I.P.	Cristo del Rescate	Escúzar	Reformas, mejoras y modernización.	99.996,11 €
GR015	18002437	C.E.I.P.	Rafael Vidal	Fonelas	Reformas, mejoras y modernización.	150.000,00 €
GR016	18002486	C.E.I.P.	Federico García Lorca	Fuente Vaqueros	Reformas, mejoras y modernización.	98.718,14€
GR017	18003661	C.E.I.P.	Gómez Moreno	Granada	Reformas, mejoras y modernización.	292.425,79 €

27 de julio de 2012 1 de 5

3º MODIFICACIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA

Nº Orden	Código	Nivel	Centro	Localidad	Descriptor Genérico	Presupuesto Aprobado 3 ^a Modificación
GR018	18003740	C.E.I.P.	Gallego Burín	Granada	Reformas, mejoras y modernización.	237.611,46 €
GR019	18004288	I.E.S.	Politécnico Hermenegildo Lanz	Granada	Construcción.	1.354.783,75 €
GR020	18004458	I.E.S.	Virgen de las Nieves	Granada	Construcción.	3.743.842,83 €
GR021	18004461	C.E.I.P.	Fuentenueva	Granada	Construcción.	428.210,79 €
GR022	18004495	C.E.I.P.	Virgen de las Nieves	Granada	Ampliación de espacios educativos.	408.519,36 €
GR023	18004501	E.A.	E.A.A. Y O.A.	Granada	Reformas, mejoras y modernización.	177.148,26 €
GR024	18008841	I.E.S.	Cartuja	Granada	Reformas, mejoras y modernización.	250.000,00 €
GR025	18009134	C.E.I.P.	Sierra Elvira	Granada	Ampliación de espacios educativos.	400.000,00 €
GR026	18009249	I.E.S.	Severo Ochoa	Granada	Reformas, mejoras y modernización.	399.538,39 €
GR027	18009456	C.E.I.P.	Vicente Aleixandre	Granada	Ampliación de espacios educativos.	299.998,62 €
GR028	18700311	I.E.S.	La Madraza	Granada	Ampliación de espacios educativos.	349.999,99 €
GR029	18700566	I.E.S.	La Paz	Granada	Ampliación de espacios educativos.	418.149,51 €
GR030	18004744	C.E.I.P.	Medina Olmos	Guadix	Ampliación de espacios educativos.	149.999,66 €
GR031	18004756	C.E.I.P.	Adelantado Pedro Mendoza	Guadix	Reformas, mejoras y modernización.	78.896,28 €
GR032	18004823	E.A.	ESCUELA DE ARTE	Guadix	Reformas, mejoras y modernización.	159.479,28 €
GR033	18601825	C.P.R.	Monte Chullo	Huéneja	Reformas, mejoras y modernización.	99.905,60 €
GR034	18005086	C.E.I.P.	Cervantes	Huéscar	Reformas, mejoras y modernización.	149.905,05 €

27 de julio de 2012 2 de 5

3º MODIFICACIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA

Nº Orden	Código	Nivel	Centro	Localidad	Descriptor Genérico	Presupuesto Aprobado 3ª Modificación
GR035	18700301	I.E.S.	Américo Castro	Huétor Tájar	Ampliación de espacios educativos.	199.688,97 €
GR036	18005360	C.E.I.P.	Gran Capitán	Illora	Ampliación de espacios educativos.	799.598,57 €
GR037	18601096	C.E.I.P.	Sierra Arana	Iznalloz	Reformas, mejoras y modernización.	100.000,00 €
GR038	18700475	I.E.S.	Montes Orientales	Iznalloz	Reformas, mejoras y modernización.	149.894,66 €
GR039	18006157	C.E.I.P.	San Isidro Labrador	La Malahá	Reformas, mejoras y modernización.	250.000,00 €
GR040	18000261	C.E.I.P.	Virgen del Mar	La Rábita	Reformas, mejoras y modernización.	199.999,99 €
GR041	18001081	I.E.S.	Laurel de la Reina	La Zubia	Construcción.	465.225,78 €
GR042	18005608	C.E.I.P.	Francisca Hurtado	Láchar	Ampliación de espacios educativos.	1.032.987,27 €
GR043	18004707	E.O.I.	ESCUELA DE IDIOMAS - LOJA	Loja	Reformas, mejoras y modernización.	99.734,96 €
GR044	18601448	C.E.I.P.	Las Mimbres	Maracena	Reformas, mejoras y modernización.	200.000,01 €
GR045	18700657	I.E.S.	Manuel de Falla	Maracena	Ampliación de espacios educativos.	320.858,35 €
GR046	18601928	C.P.R.	Las Acequias	Mecina bombaron	Reformas, mejoras y modernización.	244.476,22 €
GR047	18006625	C.E.I.P.	San Andrés	Montejicar	Reformas, mejoras y modernización.	400.000,00 €
GR048	18006947	C.E.I.P.	Cardenal Belluga	Motril	Reformas, mejoras y modernización.	416.625,99 €
GR049	18007228	C.E.I.P.	Cristo de la Salud	Nívar	Ampliación de espacios educativos.	157.072,23 €
GR050	18700761	I.E.S.	Alpujarra	Órgiva	Ampliación de espacios educativos.	458.043,70 €
GR051	18602222	C.P.R.	Valle Verde	Otívar	Reformas, mejoras y modernización.	99.668,51 €

27 de julio de 2012 3 de 5

3º MODIFICACIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

GRANADA

Nº Orden	Código	Nivel	Centro	Localidad	Descriptor Genérico	Presupuesto Aprobado 3ª
						Modificación
GR052	18700724	I.E.S.	La Laguna	Padul	Construcción.	677.714,95 €
GR053	18008889	C.E.P.	San Pascual Bailón	Pinos Puente	Reformas, mejoras y modernización.	199.999,99 €
GR054	18700694	I.E.S.	Bulyana	Pulianas	Construcción.	419.998,66 €
GR055	18007940	C.E.I.P.	Reina Isabel	Purullena	Reformas, mejoras y modernización.	199.990,46 €
GR056	18000519	I.E.S.	Nazarí	Salobreña	Ampliación de espacios educativos.	361.816,99 €
GR057	18600961	C.E.P.	Segalvina	Salobreña	Reformas, mejoras y modernización.	299.305,23 €
GR058	18008130	C.E.I.P.	Juan Ramón Jiménez	Santa Cruz del Comercio	Ampliación de espacios educativos.	246.237,60 €
GR059	18008853	C.E.I.P.	Capitulaciones	Santa Fe	Ampliación de espacios educativos.	300.000,00 €
GR060	18007101	C.E.I.P.	Pío XII	Torrenueva	Reformas, mejoras y modernización.	235.580,00 €
GR061	18007678	C.E.I.P.	Juan Pablo I	Valderrubio	Reformas, mejoras y modernización.	98.489,88 €
GR062	18602015	C.P.R.	El Temple	Ventas de huelma	Reformas, mejoras y modernización.	99.615,87 €
GR063	18008609	C.E.I.P.	Cardenal Cisneros	Villanueva Mesía	Ampliación de espacios educativos.	153.458,91 €
GR064	18008610	C.E.I.P.	Arzobispo Moscoso	Viznar	Reformas, mejoras y modernización.	199.999,92 €
GR065	18700360	I.E.S.	Arje	CHAUCHINA	Ampliación. En terraza o tabicación SUM	250.000,00 €
GR066	18005104	C.E.I.P.	Princesa Sofía	HUÉSCAR	Reformas, mejoras y modernización.	60.000,00 €
GR067	18601369	C.P.R.	Azahar	LECRÍN	Reformas, mejoras y modernización.	60.000,00 €
GR068	18601412	C.P.R.	Monte Hacho	VENTA DEL RAYO	Reformas, mejoras y modernización.	100.000,00 €

27 de julio de 2012 4 de 5

3º MODIFICACIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN OLA

			GRANADA			
Nº Orden	Código	Nivel	Centro	Localidad	Descriptor Genérico	Presupuesto Aprobado 3ª Modificación
GR069	18006972	C.E.I.P.	Garvallo Dinelli	MOTRIL	Ampliación de espacios educativos.	60.000,00 €
GR070	18003880	C.E.I.P.	Inmaculada Triunfo	GRANADA	Reformas, mejoras y modernización.	150.000,00 €
GR071	18010185	I.E.S.	Alhambra	GRANADA	Reformas, mejoras y modernización.	59.000,00 €
GR072	18005153	I.E.S.	Alquivira	HUÉSCAR	Reformas, mejoras y modernización.	58.994,10 €
GR073	18000520	C.E.I.P.	Arcos de Torrecuevas	ALMUÑÉCAR	Reformas, mejoras y modernización.	100.000,00 €
GR074	18601001	C.E.I.P.	Abadía	ALBOLOTE	Ampliación de espacios educativos.	65.505,55 €
GR075	18602015	C.P.R.	El Temple	AGRÓN	Reformas, mejoras y modernización.	80.000,00 €
	75 CENTROS				TOTAL	22.397.547,76 €
					REMANENTE	1.031.827,74 €
					TOTAL PRESUPUESTO	23.429.375,50 €

27 de julio de 2012 5 de 5